强力夹紧缸
ø40、 ø50、 ø63、 ø80
CKZ5T 系列
CAT.C-26-02A
RoHS
手动解锁按钮橡胶盖凸起部
CKZ3T
CKZ5T

详情请扫码
夹紧臂
型号表示方法
强力夹紧缸
ø50, ø63
CKZ5T 系列
C
中央
øD1øD2
R
右
øD1øD2
L
左 øD1øD2
标准型
安装了夹紧臂时
CKZ5T 50 90 E
C SCKZT 50 A015
缸径
40 相当于ø40
50 相当于ø50
63 相当于ø63
80 相当于ø80
偏置
记号 缸径 偏置
A015
40、50、63 15
80 20
A045 40、50、63、80 45
安装孔
记号 缸径 D1 D2
S
40 6 7
50、63、80 6 9
B※ 40、50、63、80 8 10.2
※ 缸径40的B型仅为A045
（偏置45）
夹紧臂的形式
气缸通口
无记号 G
TN NPT
TP Rc
缸径
40 相当于ø40
50 相当于ø50
63 相当于ø63
80 相当于ø80
接近开关
W 无开关
E ELCO
T TURCK
P P＆F
臂打开角度
记号
臂
打开角度
15 15°
30 30°
45 45°
60 60°
75 75°
90 90°
105 105°
120 120°
135 135°
1
2